PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
            ESTADO DO PARANÁ

Ref.:  Edital  de  Licitação –  PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º

042/2016 - PMM

                    O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MATINHOS,  ESTADO  DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico proferido pela

Procuradoria Geral do Município, resolve:

A P R O V A R

                                          A celebração do Termo Aditivo para reequilíbrio econômico-financeiro

da Ata de Registro de Preços n.º 065/2016 – PMM, com a empresa PROMEFARMA REPRE-

SENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA.,  conforme PREGÃO PRESENCIAL N.º 042/2016 – PMM,

que prevê a  AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ORAIS E INJETÁVEIS PARA ATENDER A

REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, elevando o valor dos itens abaixo:

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO UNIT

53 Amp Complexo B ampola injetável 0,78

243 unid Acetato de dexametasona 1mg/g creme dermatológico 10g. 0,71

                                    Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 19 de agosto de

2016.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA

Prefeito Municipal

R .  Pa s t o r  E l i a s  Ab r a h ã o ,  2 2  –  C e n t r o  –  M a t i n h o s  P a r a n á  -  B r a s i l
F o n e  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 2  F a x  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 3

w w w.m a t i n h o s . p r .g o v.b r

	A P R O V A R
	EDUARDO ANTÔNIO DALMORA